’

揭阳市人力资源稍士会保障局
揭阳市财政月

文件
,国家税务总局揭阳市税务局

揭阳市统计局

揭市人社(2021) 135号

•

转发关于公布2020年全省从业人员月平均

工资和职工基本养老保隘擞费基数

上下限有关间越的通知乙
、

各县(市、区)人力资源和社会保障局、财政局、税务局、

统计局,市社会保险基金管理局:

现将省人力资源社会保障厅、省财政厅、国家税务总局
.j

广东省税务局、省统计局《关于公布2020年全省从业人员

月平均工资和职工基本养老保险缴费基数上下限有关问题

的通知)) (粤人社发(2021) 32号)转发给你们,并提出如

下意见,请一并遵照执行:

一、全市企业职工基本养老保险2021社会保险年度缴

费基数上限统一调整为22941元(2020年全省全口径从业人

员月平均工资7647元的300%),下限为3800元/月(我市所

在第四片区上年度全口径在岗职工月平均工资6334元的

60%);执行时间为2021年7月1日至2022年6月30日。

二、全市机关事业单位养老保险2021年度缴费基数上

限统一调整为22941元(2020年全省全口径从业人员月平均

工资7647元的300%),下限调整为4588元(2020全省全口

径从业人员月平均工资7647元的60%);执行时间为2021年

1月1日至2021年12月31日。

揭阳市

公开方式:主动公开

-2一

•

..

‘萨

一← 3击缸型旨”’E咽晤时’

‘

广东省人力资源和社会保障厅

广东省财政厅文件
国家税务总局广东省税务周
广东省统计局

,

粤人社发[2021 J 32号

关于公布2020年全省从业人员月平均工资和职工

基本养老剧在徽费基数上下限布关问题的通知

-a 各地级以上市人力资源和社会保障局、财政局、统计局,国家税

务总局广州、各地级市、珠海市横琴新区税务局,省税务局第三

税务分局,省社会保险基金管理局:

根据省统计部门有关从业人员人数和从业人员工资的统计数

据计算, 2020年全省全口径从业人员月平均工资为7647元。其

中,第一类片区(广州市、深圳市、省直)全口径从业人员月平

均工资为8919元;第二类片区(珠海市、佛山市、惠州市、东

』

白吗

l !

•.

....

莞市、中山市、江门市)为6597元;第三类片区(汕头市、肇

庆市)为6122元;第四类片区(韶关市、河源市、梅州市、汕

尾市、阳江市、湛江市、茂名市、清远市、潮州市、揭阳市、云

浮市)为6334元。请各市以2020年全口径从业人员平均工资为

依据,按照相关规定及时调整缴费基数上下限(上下限精确到元

位)。调整后的缴费基数上下限执行时间:企业职工基本养老保险

为2021年7月1日至2022年6月30日;机关事业单位养老保

险为2021年1月1 日至2021年12月31日;根据粤人社规(2020J

55号文件规定的特定人员单项工伤保险为2021年7月1日至2022

年6月30日。

E描画植矗一-阔叶叫吨帽叶{也晶叫叩呻何目叫且楠刑四』叫声陆再问唰叫幽静牛_.. ,~!勤持非揭乱幽4叫部挝汹运曲尚品却抽~.….' ~‘

附件:广东省各市2020年城镇非私营单位在岗职工月平均工

资情况表

-2-'

{悯.. 协同牛,睛~ -’协帽叩叩',"蝇血”’严『甲咱_.、.._-...‘血蝴腼叫“…“-~~,刷--- … _.- 叫丽挝酶刷品”旧情-~-_.~一_.__...一

附件

广东省各市2020年战镇非私营单位

在岗职工J扁平均工资情况表
‘t

iO

一…
地区 2020年城镇非私营单位在岗职工月平均工资(冗〉

广1î'l 11262
深圳 11620

一
珠海 8940
汕头 7033

-韶关 8197
河源 7208
梅州 7097 .
惠州 ‘、 .• 7487 .

-汕足 7136
东亮 、 6633“ 一L…..:’山 7942

江门- - 7352 -.
佛山 7878
阳江 "_..72ó8
湛江 8169

22才 7216
一一

7500啡’t-- _'._._ 且

---忡~. '. '"U川 ’- -… .~如 -唱幽’响-’u胡.’:’’,'~ ←

l清远 ,
',n‘’ 7740

v塑州 695.’

“揭阳 5829
云浮 7237

’

…3一

户制时……喃地dι唱…叫_.精叫山’阶时叫“叩A蝇,代叫 ..;.’_....翩翩咄耻回踹据闻~耐岛蹦豁昂昂4在忍耐喃喃在毒品品峪;;;;_':~';.飞且甜』唱到龄,~→』抽回__.....刷叫“一问喃抽血.~叩剖面m饵”一一--响白白白 -

‘
’

、二

公开方式z主动公开

2021年7月22日印发广东省人力资源和社会保障厅办公室